

54/2018 FA 15

AKORD stavby, s.r.o.

FAKTÚRA č. 180100070

<p>Dodávateľ:</p>  <p>AKORD stavby, s.r.o. Miestneho priemyslu 572 029 01 Námestovo</p> <p>IČO: 44720955 DIČ: 2022798470 IČ DPH: SK2022798470 Telefón: 0435512530 Mobil: 0905308214 E-mail: hvolka@akordsro.sk http://www.akordsro.sk</p>	<p>Variabilný symbol: 180100070 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: zo dňa:</p> <p>Odberteľ: IČO: 51317290 DIČ: 2120692280 IČ DPH: SK2120692280</p> <p>Mestské športové zariadenia s.r.o. Štúrova 1989/41 031 42 Liptovský Mikuláš</p>
<p>Banka: SWIFT: IBAN: Číslo účtu: Kód banky:</p>	

Dátum vyhotovenia:	19.11.2018
Dátum splatnosti:	17.02.2019
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:	19.11.2018
Forma úhrady:	Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Na základe Dodatku č. 1 k ZoD č. 07/2018 a súpisu vykonaných prác a dodávok Vám fakturujeme stavebné práce na diele - projekte:						
Modernizácia futbalového štadióna MFK TATRAN Liptovský Mikuláš, Oprava hracej plochy po zabudovaní zavlažovacieho systému	1	6 050,00		6 050,00 0%	0,00	6 050,00
Súčet položiek				6 050,00	0,00	6 050,00
SPOLU NA ÚHRADU						6 050,00

Príloha: Súpisy prác a dodávok

Prenesenie danej povinnosti podľa §69 odst. 12 písm. j) zákona o DPH
 SEKCIA F / DIVIZIA 41 - 43 CPA

Osobou povinnou platiť daň je osoba, ktorej je tovar alebo služba dodaná (§69 ods.12)

Vystavil:

Zapísaný: OR OS Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 51135/L

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	6 050,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	20%	0,00	0,00

Prevzal:

Pečiatka :

Krycí list splátky v EUR za obdobie november 2018

AKORD stavby, s.r.o.

Stavba :303 Futbalový štadión MFK TATRAN L.Mikuláš – modernizácia				č. 303					
Objekt :SO 05 Úprava zavlažovacieho systému									
Časť :D.č. 05.1 Oprava hracej plochy po zabudovaní zavlažovacieho systému									
JKSO :		Miesto:	Zmluva č.	Dňa: . .					
Odberateľ: MFK TATRAN		IČO: 142211195		DIČ: 2020428003					
03104 Liptovský Mikuláš , Smrečianska 612				IČ DPH : SK2020428003					
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo		IČO: 44720955		DIČ: 2022798470					
				IČ DPH : SK2022798470					
Projektant: PRO-ING-Ing.Tkáč Pavol		IČO:		DIČ:					
03401 Ružomberok , Liptovská 2127/6				IČ DPH :					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady			
1	HSV:	6 050,00		6 050,00	6	Práce nadčas			
2	PSV:				7	Murárske výpomocce			
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy			
4	Iné:				9				
5	Súčet:	6 050,00		6 050,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady:				
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť			
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce			
14					19				
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:			
Rozpočet: Spracoval:					E Celkové náklady:				
projektant, rozpočtár, cenár:					21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:			6 050,00
Dátum:					22				
Pečiatka:					23				
Podpis:					24	Súčet riadkov 21 až 23:			6 050,00
odberateľ, obstarávateľ:					F Odpočet - prípočet				
Dátum:					Dátum: 19.11.2018				
Pečiatka:					Pečiatka:				
Podpis:					Podpis:				

Odberteľ: MFK TATRAN

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Projektant: PRO-ING-Ing.Tkáč Pavol

Stavba :303 Futbalový štadión MFK TATRAN L.Mikuláš – modernizácia

Objekt :SO 05 Úprava zavlažovacieho systému

Časť :D.č. 05.1 Oprava hracej plochy po zabudovaní zavlažovacieho systému

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

AKORD stavby, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	1712060001	Podrezanie starého trávneho dnu,narezanie, zroľovanie,manipulácia,	300,000	m2	5,50	1 650,00	
2	1712060002	Nový trávny dŕn /superšport/	300,000	m2	4,00	1 200,00	
3	1712060003	Dovoz nového trávneho dnu	1,000	m2	104,00	104,00	
4	1712060004	Piesok kremičitý ostrý/frakcia 0-1/ 50 ton, aj s dovozom do L.M.	7 200,000	m2	0,17	1 224,00	
5	1712060005	Plošné pieskovanie ihriska	7 200,000	m2	0,13	936,00	
6	1712060006	Hĺbková aerifikácia plnými hrotmi/cca15-20 cm/+zapracovanie piesku	7 200,000	m2	0,13	936,00	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			6 050,00	EUR		6 050,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			6 050,00	EUR		6 050,00	
Za rozpočet celkom :			6 050,00	EUR		6 050,00	

